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1. WstQP

1.1 Wprowadzenie

Przediozona ocena zostata opracowana w odpowiedzi na pismo Przewodnicz^cego Rady Dyscypliny 
Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki Gdahskiej, Pana prof. dr. hab. inz. 
Piotra Jasiriskiego, datowane na 4. lutego 2025 r., w ktorym informuje mnie o wyznaczeniu mojej osoby w dniu 
31. grudnia 2024 r. przez Rad^ Doskonatosci Naukowej, na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo 0 szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z pozn. zm.), na recenzenta komisji habilitacyjnej 
w post^powaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Pani dr inz. Annie Golijanek-J^drzejczyk, 
wszcz^tym w dniu 10 czerwca 2024 w dziedzinie nauk inzynieryjno-technicznych w dyscyplinie automatyka, 
elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. W ww. pismie zostatem poinformowany, iz zgodnie z art. 
221 ust. 8 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce, moim zadaniem jest dokonanie 
oceny w recenzji, czy osi^gni^cia naukowe osoby ubiegajqcej siQ o stopieri doktora habilitowanego odpowiadajg 
wymaganiom okreslonym w art. 219 ust. 1 pkt 2, tj. czy osi^gni^cia te stanowiq znaczny wkiad w rozwo] danej 
dyscypliny naukowej.

Do wspomnianego wyzej pisma dotgczony byt CD-ROM, na ktorym znajdowaly s\q pliki zawieraj^ce 
nast^puj^ce dokumenty:

1. Kopi^ dyplomu potwierdzajgcego uzyskanie tytut doktora.
2. Autoreferat.
3. Wykaz osi^gni^c naukowych albo artystycznych, stanowigcych znaczny wktad w rozwoj okreslonej 

dyscypliny.
4. Kopie oswiadczeh i szczegotowego opisu wktadu wnioskodawcy w artykutach stanowigcych przedtozony cyki 

publikacji.
5. Kopie oswiadczeh wspbtautorow wspblnych artykutow z przedtozonego cykiu publikacji.
6. Kopi^ zaproszenia do wspotpracy z laboratorium LAPLACE'a z Wydziaiu Fizyki, Uniwersytetu Paula Sabatiera 

w Tuluzie.
7. Kopie oswiadczeh o wspotpracy naukowej i prowadzeniu badah w innych osrodkach naukowych.



8. Kopie publikacji [A1-A9], stanowigce zgtaszane osi^gni^cia naukowe.

Parti dr inz. Anna Golijanek-J^drzejczyk wnioskuje o przeprowadzenie post^powania w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inzynieryjno-tGchnicznych w dyscyplinie automatyka, 
elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne, ubiegajqc si^ o nadanie stopnia doktora habilitowanego na 
podstawie cykiu 9 jednotematycznych publikacji autorskich i wspotautorskich uj^tych pod wspolnym tytutem 
„Badania parametrow metrologicznych i hydraulicznych kryz pomiarowych" oraz wnioskuje - na podstawie art. 
221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 zm.) - 
aby komisja habilitacyjna podejmowata uchwatQ w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w 
gtosowaniu jawnym.

1.2. Wazniejsze etapy zyciorysu naukowego Habilitantki

Pani dr Anna Golijanek-J^drzejczyk uzyskata tytui zawodowy magistra inzyniera automatyka na Wydziale 
Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdanskiej w 2001 roku. Od 2001 do 2006 roku byta doktorantk^ w 
Katedrze Metrologii i Systemow Informacyjnych na Wydziale Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdanskiej. 
W 2007 roku na tym samym wydziale uzyskaia stopieh naukowy doktora nauk technicznych w dyscyplinie 
elektrotechnika, broni^c rozprawy pt. „Badanie metody pomiaru impedancji p^tli zwarciowej wykorzystujqcej 
sktadowe fazora napi^cia". Promotorem rozprawy byt prof. hab. inz. Leon Sw^drowski. W 2007 r. Habilitantka 
otrzymata od firmy ENERGA SA nagrod? II stopnia za najlepszg pracQ doktorsk^ obronionq w roku akademickim 
2007/2008. Od 2008 roku do chwili obecnej jest zatrudniona na stanowisku adiunkta w Katedrze Metrologii i 
Systemow Informacyjnych na Wydziale Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdanskiej.

1.3. Charakterystyka tematyki naukowe] dr Anny Golijanek-J^drzejczyk, realizowanej w ramach Jej 
rozprawy habilitacyjnej

Z przekazanej mi dokumentacji wynika, iz gtownym przedmiotem zainteresowah naukowych i badawczych Pani 
dr inz. Anny Golijanek-J^drzejczyk s^ zagadnienia zwi^zane z parametrami metrologicznymi i hydraulicznymi kryz 
pomiarowych. Jej badania - oprocz charakteru naukowego - majq rowniez duzy charakter apiikacyjny. Ten aspekt 
prowadzonych przez dr inz. Ann^ Golijanek-J^drzejczyk badah jest istotny z uwagi na fakt, ze Jej rozprawa 
habilitacyjna realizowana jest w dziedzinie nauk inzynieryjno-technicznych.

Tvtuj osiasniecia naukoweeo

Jako „osi^gniQcie naukowe uzyskane po otrzymaniu stopnia doktora stanowi^ce znacz^cy wktad Autorki w 
rozwoj okreslonej dyscypliny naukowej" Kandydatka do stopnia doktora habilitowanego przedstawita cyki 9 
autorskich i wspotautorskich publikacji, powiqzanych tematycznie i opatrzonych wspolnym tytutem;

Badania parametrow metrologicznych I hydraulicznych kryz pomiarowych".

W publikacjach z tego cykiu, udziat Pani dr inz. Anny Golijanek-J^drzejczyk jest istotny i zasadniczy. Badania 
prowadzone przez Kandydatk^ do stopnia doktora habilitowanego majg wymiar naukowy oraz apiikacyjny, 
praktyczny. Jest to wazne, poniewaz rozprawa realizowana jest w dziedzinie nauk inzynieryjno-technicznych.

Podj^ta w rozprawie habilitacyjnej tematyka badawcza jest aktualna i wazna dia Dyscypliny Automatyka, 
Elektronika, Elektrotechnika I Technologie Kosmiczne.
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2. Ocena monotematycznego cykiu publikacji dr ini. Anny Golijanek-J^drzejczyk, stanowi^cych osi^gni^cie 
naukowe objQte wspolnym tytulem

2.1 Omowienie i analiza osi^gni^cia naukowego dr inz. Anny Golijanek-J^drzejczyk

Jako osiggni^cie naukowe, w rozumieniu art. 219 ust. 1 pkt. 2 lit. b Ustawy (ustawa z dnia 20.07.2018 r. „Prawo
0 szkolnictwie wyzszym i nauce" (Dz. U. poz. 1668, z pozniejszymi zmianami), b^d^ce podstaw^ do wszcz^cia
1 przeprowadzenia post^powania habilitacyjnego, Pani dr ini. Anna Golijanek-J^drzejczyk przedstawita cyki 9 
powigzanych tematycznie artykuiow naukowych, opublikowanych w czasopismach naukowych o zasi^gu 
miQdzynarodowym, ktore w roku opublikowania artykutu w ostatecznej formie, byty uj^te w wykazie 
sporzgdzonym zgodnie z przepisanni wydanymi na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 lit. b.

Cykl artykutow Pani dr inz. Anna Golijanek-J^drzejczyk opatrzyta wspolnym tytufem:

Badania parametrow metrologicznych i hydraulicznych kryz pomiarowych".

Monotematyczny cykl publikacji wieloautorskich (tylko jedna praca jest samodzielna) Pani dr inz. Anny 
Golijanek-J^drzejczyk, stanowi^cy podstawQ ubiegania si^ o awans naukowy, skiada si^ z 9 (dziewi^ciu) 
wymienionych ponizej prac, opublikowanych w czasopismach indeksowanych przez swiatowe bazy 
naukometryczne SCOPUS oraz Web of Science (WoS).

Informacje o punktacji publikacji N wg Listy MEiN i MNiSW oraz wskazniki wptywu IF danej pracy oraz JIF-5 sq 
w ponizszym zestawieniu za rok iei opublikowania. zas informacje o liczbie cytowah C pracy wg bazy WoS z 
autocytowaniami/bez autocytowah s^ na dzieh 7.04.2025.

Cyki publikacji stanowi^ prace:

[Al] Golijanek-J^drzejczyk A., ^wisulski D., Hanus R., Zych M., Petryka L.

Estimating the uncertainty of the liquid mass flow using the orifice plate.
EPJ Web of Conferences, 143, 1-8, 2017. 
https://doi.Org/10.1051/epjconf/201714302030
{N = 0 (mat. konf.) pkt. MNiSW 2017, IF = brak, JIF5-year = brak, C = 4/3, indeksowane w WoS). 

Procentowy udziat Habilitantki: 50%

[A2] Golijanek-J^drzejczyk A., Swisulski D., Hanus R., Zych M., Petryka L. 
Uncertainty of the liquid mass flow measurement using the orifice plate. 
Flow Measurement and Instrumentation, 62, 84-92, 2018. 
https://doi.Org/10.1016/j.flowmeasinst.2018.05.012 
(N = 30 pkt. MNiSW 2018, IF = 1,977, JIF5-year = 1,768, C = 22/17). 

Procentowy udziat Habilitantki: 50%

[A3] Golijanek-J^drzejczyk A., Mrowiec A., Hanus R., Zych M., Swisulski D.
Determination of the uncertainty of mass flow measurement using the orifice for different values of the Reynolds 
number.
EPJ Web of Conferences, 213,1-4, 2019.
https://doi.org/10.1051/epjconf/201921302022
(N = 0 (mat. konf.) pkt. MNiSW 2019, IF = brak, JIFS-year = brak, C = 5/3).

Procentowy udziat Habilitantki: 50%
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[A4] Golijanek-J^drzejczyk A., Mrowiec A., Hanus R., Zych M., Swisulski D.

Uncertainty of mass flow measurement using centric and eccentric orifice for Reynolds number in the range
10,000 < Res 20,000.
Measurement, 160,107851, 2020.
https://doi.Org/10.1016/j.measurement.2020.107851
[N = 200 pkt. MNiSW 2020, IF = 3,927, JIF5-year = 3,778, C = 28/26).

Procentowy udziai Habilitantki: 55%

[AS] Golijanek-J^drzejczyk A., Mrowiec A., Hanus R., Zych M., Heronimczak M., ^wisulski D.

The assessment of metrological properties of segmental orifice based on simulations and experiments.

Measurement, 181,109601, 2021.
https://doi.Org/10.1016/j.measurement.2021.109601.
{N = 200 pkt. MEiN 2021, IF = 5,131, JIF5-year = 4,639, C = 7/7).

Procentowy udziai Habilitantki: 50%

[A6] Golljanek-J^drzejczyk A., Mrowiec A., Kleszcz S., Hanus R., Zych M., Jaszczur M. 
A numerical and experimental analysis of multi-hole orifice in turbulent flow. 

Measurement, 193,110910, 2022. 
https://doi.Org/10.1016/j.measurement.2022.110910 
(N = 200 pkt. MEiN 2022, IF = 5,6, JIF5-year = 5, C = 18/17).

Procentowy udziat Habilitantki: 55%

[A7] Golijanek-J^drzejczyk A.
Zaleznosc wartosci wspokzynnika przeptywu C od grubosci kryzy z wlotem stozkowym. 
Tyt. ang: Dependence of flow coefficient C on orifice thickness with conical inlet 

Przegtqd Elektrotechniczny, 99, 20-25, 2023. 
https://doi.org/10.15199/48.2023.ll.04 
(N = 70 pkt. MEiN 2023, IF = 0,4, JIF5-year = 0,4, C = 0/0).

Procentowy udzial Habilitantki: 100%

[A8] Golijanek-J^drzejczyk A., Mrowiec A.
Cylindrical orifice testing in laminar flow with the orifice diameter ratio p = 0.5. 

Scientific Reports, 13,15411, 2023. 
https://doi.org/10.1038/s41598-023-42451-0 
(N = 140 pkt. MEiN 2023, IF = 3,8, JIF5-year = 4,3, C = 0/0).

Procentowy udziat Habilitantki: 50%

[A9] Golijanek-jQdrzejczyk A., Hanus R., Zych M., Mrowiec A.
Wptyw oczyszczenia danych pomiarowych na wyznaczenie wartosci przeptywu masowego za pomoc^ kryzy.
Tyt. ang: The impact of cleaning the measurement data on the determination of the mass flow using orifice.

Przegtqd Elektrotechniczny, 95, 56-58, 2019.
https://doi.org/10.15199/48.2019.ll.14
(N = 70 pkt. MNiSW 2019, IF = brak, JIF5-year = brak, C = 1/0).

Procentowy udziat Habilitantki: 70%
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Kandydatka do stopnia doktora habilitowanego deklaruje, iz we wszystkich wyzej wymienlonych publikacjach 
byta Autorkq wiod^c^ i korespondencyjn^.

Wartoki sumaryczne na dzien 07.04.2025 r., podane wytgcznie dia prac [A1-A9] obejmuj^ce cyki publikacji 
powigzanych tematycznie, wynoszg:

Journal Impact Factor na podstawie bazy Web of Science = 20,835

5-year Impact Factor na podstawie bazy Web of Science = 19,885

Punkty wedtug klasyfikacji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyzszego = 910 (z uwzgl^dnieniem udziafow 524) 

Liczba cytowan (bez autocytowan) wedtug bazy Web of Science 85/73, indeks H = 5/4

2.2 Informacje naukometryczne

Zgodnie ze swiatow^ naukometrycz^ baz^ SCOPUS na dzien 1.IV.2025, Pani dr ini. Anna Golijanek-J^drzejczyk 
jest autorem i wspotautorem 26 prac naukowych indeksowanych w tej bazie.

Prace indeksowane w bazie SCOPUS byty cytowane 174 razy (154 razy bez autocytowan).

Indeks Hirscha jest rowny 8.

Zgodnie ze swiatow^ naukometrycz^ bazq Web of Science na dzien 2.IV.2025, Pani dr inz. 
Anna Golijanek-J^drzejczyk jest autorem i wspotautorem 24 prac naukowych indeksowanych w tej bazie oraz 33 
publikacji nieindeksowanych.

Prace indeksowane w bazie Web of Science byty cytowane 154 razy.

Indeks Hirscha wg WoS jest rowniez rowny 8.

Z otrzymanej dokumentacji wynika, ze Habilitantka jest autorem lub wspotautorem;

-10 rozdziatow w monografiach naukowych, z ktorych ma wi^kszosc ma zasi^g mi^dzynarodowy,

- 27 artykutow naukowych opublikowanych po uzyskaniu stopnia naukowego doktora (poza 9 publikacjami 
stanowi^cymi podstaw^ ubiegania si^ o awans naukowy) o sumarycznej liczbie punktow wg klasyfikacji 
MNiSW/MEiN rownej 839. Zdecydowana wi^kszosc tych publikacji ma zasi^g mi^dzynarodowy,

- 6 artykutow naukowych opublikowanych przed uzyskaniu stopnia naukowego doktora,

- 2 patentow.

W moiei opinii iako recenzenta. dorobek naukowy Pani dr inz. Annv Goiiianek-Jedrzeiczvk w Dvscvpiinie 
Naukowei Automatvka. Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne, okresianv uznanvmi parametrami 
naukometrvcznvmi jest dorobkiem wartokiowvm.

2.3. Najwazniejsze rezultaty badah naukowych Pani dr inz. Anna Golijanek-J^drzejczyk, stanowiqce 
osi^gni^cie naukowe

Prace badawcze Habilitantki dotycz^ kompleksowej analizy porownawczej parametrow przeptywu cieczy przez 
kryzy, a zwtaszcza wartosd przeptywu masowego, rozktadow cisnienia i pr^dkosci cieczy, charakterystyk 
przeptywowych i wspotczynnika przeptywu oraz analizy metrologicznej tych parametrow w zaleznosci od typu 
stosowanej kryzy pomiarowej. Badania przeprowadzone zostaty dIa 6 typow kryz pomiarowych; standardowej 
kryzy ISA, kryzy mimosrodowej, kryzy segmentowej, kryzy cyiindrycznej, kryzy z wlotem stozkowym oraz kryzy 4- 
otworowej. Analizy dokonano w zbiizonych warunkach metod^ symulacji numerycznych oraz badah 
eksperymentainych.

Do najwazniejszych osiqgni^c uzyskanych przez Paniq dr inz. Ann^ Golijanek-J^drzejczyk i opisanych w 
publikacjach, stanowi^cych osi^gni^cie naukowe (w rozumieniu art. 219 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo o Szkolnictwie 
Wyzszym i Nauce) oraz wnosz^cych istotny wktad autorski do nauki w obszarze dyscypliny automatyka, 
elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne, mozna zaliczyc:
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1) opracowanie oryginalnych rozwi^zan oceny doktadnoki pomiaru przeptywu masowego cieczy przez kryz^ 
pomiarow^ oraz je] wspofczynnika przeptywu,

2) wyznaczenie i ocena parametrow metrologicznych i hydraulicznych kryz niestandardowych oraz okreslenie 
zakresu ich stosowalnosci poprzez przeprowadzenie prac teoretycznych, symulacyjnych i 
eksperymentalnych.

Jako Recenzent wniosku habilitacvineeo Pani dr inz. Annv Goliianek-Jedrzeiczvk bazuiacego na 
monotematvcznvm cvkiu wvbranvch artvkutow, opatrzonych wspoinvm tvtutem:

„Badania parametrow metrologicznych i hydraulicznych kryz pomiarowych"

uwazam. ze poziom naukowv prac i uzvskane oryginalne osiaeniecia naukowe moea stanowic podstawe do 
starania sie o awans naukowv i ubieeania sie o stooieh naukowv doktora habilitowanego w dvscvpiinie 
automatvka. elektronika, elektrotechnika i technoloeie kosmiczne.

3. Informacja o aktywnoki naukowej Pani dr Anny Golijanek-J^drzejczyk

S.l.Prace opublikowane w czasopismach naukowych przed uzyskaniem stopnia naukowego doktora

Pani dr Anna Golijanek-J^drzejczyk uzyskata stopieh naukowy doktora nauk technicznych w roku 2007, na 
Wydziaie Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdahskiej, w dyscyplinie elektrotechnika, broniqc rozprawy pt. 
„Badanie metody pomiaru impedancji pQtli zwarciowej wykorzystuj^ce] sktadowe fazora napi^cia". Temat 
rozprawy doktorskiej nie jest zbiezny z tematyk^ habilitacyjn^.

Z otrzymanej dokumentacji wynika, iz przed uzyskaniem stopnia doktora nauk technicznych Habilitantka 
opublikowata 6 prac wieioautorskich, z czego trzy w Zeszytach Naukowych Wydziatu Elektrotechniki i Automatyki 
Politechniki Gdahskiej, a pozostate - w materiatach konferencyjnych, w tym dwie w materiatach konferencji o 
zasi^gu mi^dzynarodowym.

3.2 Udziat w konferencjach naukowych

Z otrzymanej dokumentacji wynika, iz Pani dr Anna Golijanek-J^drzejczyk, w okresie po doktoracie, aktywnie 
uczestniczyta (prezentujgc wyniki swoich badah) w 5 konferencjach o zasiQgu mi^dzynarodowym oraz w 6 
konferencjach o zasi^gu krajowym. Efektem udziatu w konferencjach byty publikacje oraz komunikaty 
konferencyjne. W okresie przed doktoratem Habilitantka aktywnie uczestniczyta w dwoch konferencjach, w tym w 
jednej - poswiQConej dydaktyce - o zasi^gu mi^dzynarodowym.

Kandydatka do stopnia naukowego doktora habilitowanego byta cztonkini^ komitetow organizacyjnych dwoch 
konferencji o zasi^gu krajowym.

Aktvwnosc Habilitantki w zakresie udziatu w konferencjach naukowych oceniam pozvtvwnie.

3.3 Udziat Pani dr Anny Goiijanek-J^drzejczyk w pracach zespotow badawczych realizujqcych projekty 
finansowane w drodze konkursow krajowych i zagranicznych

Z przekazanej mi dokumentacji wynika, ze Pani dr Anna Golijanek-J^drzejczyk uczestniczyta w dwoch 
projektach badawczych realizowanych w ramach konkursow i finansowanych centralnie, w tym:

- jako kierownik zadah realizowanych na Politechnice Gdahskiej w projekcie finansowanym przez MEiN w 
ramach programu Polska Metrologia I pt. „Metodyka oceny przydatnoki wybranych przeptywomierzy 
zw^zkowych do pomiarow dwufazowych ciecz-gaz" (2022 r. - w toku).
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- jako kierownik w projekcie finansowanym przez NCN w ramach programu MINIATURA 5 pt. „MeasuremGnt of 
mass flow of viscous liquid through a Cylindrical Orifice under laminar flow" (2022 r. - zrealizowany),

oraz w trzech innych projektach, finansowanych ze srodkow pozyskanych przez PolitechnikQ Gdahskq:

- jako wykonawca w projekcie POWR.03.05.00-00-Z044/17 Fundusze Europejskie - „Zintegrowany Program 
Rozwoju Politechniki Gdahskiej" (2022 r. - zrealizowany),

- jako kierownik w projekcie realizowanym na Politechnice Gdahskiej" w ramach Dziatalnosci Statutowej dia 
Mtodych Naukowcow pt. „Analiza niepewnosci pomiaru precyzyjnych przetwornikow napi^ciowych" (2012 r.
- zrealizowany),

- jako kierownik w projekcie realizowanym na Politechnice Gdahskiej" w ramach Dzialalnosci Statutowej dIa 
Mtodych Naukowcow pt. „Analiza niepewnosci pomiaru precyzyjnych przetwornikow napi^ciowych" (2011 r.
- zrealizowany).

Habilitantka jest wspotautorem dwoch patentow krajowych:

- „Spos6b i uktad do wzorcowania cyfrowych miernikow impedancji p^tli zwarciowej". Patent, Polska, nr 
211937,(2012).

- „Spos6b i uktad do pomiaru sktadowych ortogonalnych oraz modutu wektora impedancji p^tli zwarciowej". 
INT.Ci. G01R27/16. Patent, Polska, nr 199312, (2008).

Podsumowuiac - dorobek Pani dr inz. Annv Goliianek-Jedrzeiczvk w dziedzinie nauk inzvniervino-technicznvch. w 
Dyscvplinie Naukowei Automatvka. Elektronika. Elektrotechnika i Technoloeie Kosmiczne, w zakresie udziatu w 
pracach zesootow badawczvch realizuiacvch oroiekty finansowane w drodze konkursow kraiowvch i zagranicznvch 
nalezy uznac za wartosciowy.

3.4. Informacja o odbytych stazach w Instytucjach naukowych

Z otrzymanej dokumentacji wynika, iz Pani dr Anna Golijanek-J^drzejczyk przebywata na 5 krotkoterminowych 
wizytach naukowych w nastQpuj^cych instytucjach:

- Institut National Polytechnique de Toulouse, Tuluza, Francja, termin: 13-18.06.2022,

- Akademia Kaliska, Polska, Kaiisz, termin: 8-18.05.2022,

- Pahstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa im. Prezydenta Stanistawa Wojciechowskiego w Kaliszu, Kaiisz, Polska, 
termin: 15-17.07.2018,

- Akademia Gorniczo-Hutnicza w Krakowie, Krakow, Polska, termin: 10-13.06.2018,

oraz w ramach konferencji:

-The Lviy Polytechnic National Uniyersity, Lwow, Ukraina, termin : 25-28.09.2012.

4. Ocena dziatalnoki organizacyjnej Pani dr Inz. Anny Golijanek-J^drzejczyk

Habilitantka petnita wiele funkcji po uzyskaniu stopnia doktora nauk technicznych:

latach 2023-2024 byta wydziatow^ koordynatork^ ds. projektu badawczego na Wydziale Elektrotechniki i 
Automatyki Politechniki Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 petnita funkcji prodziekana ds. ksztatcenia,

- w latach 2020-2024 byta cztonkiniq Rady Wydziatu Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 byta cztonkiniq Komisji Senackiej ds. Ksztatcenia na Politechnice Gdahskiej,

- w
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- w latach 2020-2024 byta cztonkiniq Uczelnianej Komisji ds. Wdrozenia Planu Rownoki Pici,

- w latach 2020-2024 byfa cztonkini^ uczelnianej komisji oceniaj^cej wnioski stypendialne w programie 
Indywidualnych Studiow Badawczych na Politechnice Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 byta cztonkinig uczelnianej komisji oceniaj^cej wnioski stypendialne w programie IDUB 
Radon Supporting Most Talented Students na Politechnice Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 byta cztonkinig uczelnianej komisji oceniaj^cej wnioski stypendialne w programie IDUB 
Radium Learning Through Research Programs na Politechnice Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 byta cztonkini^ uczelnianej komisji oceniaj^cej wnioski stypendialne w programie IDUB 
Actinium Supporting Most Talented Candidates na Politechnice Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 byta przewodnicz^cq Wydziatowej Komisji ds. Dyplomowania na kierunkach 
elektrotechnika, automatyka, robotyka i systemy sterowania oraz energetyka,

- w latach 2020-2024 petnita rol^ przewodnicz^cej Wydziatowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale 
Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 oraz 2016-2020 byta cztonkini^ Rady Wydziatu,

- w latach 2020-2024 oraz 2012-2016 byta cztonkinig Wydziatowej Komisji ds. Zapewnienia Jakosci Ksztatcenia 
na Wydziale Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 oraz 2016-2020 byta cztonkinig Komisji Konkursowej ds. Adiunktow, Wyktadowcow i 
Asystentow na Wydziale Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 byta cztonkini^ wydziatowej komisji konkursowej nagrody „Dyplom Roku" na Wydziale 
Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdahskiej,

- w latach 2020-2024 byta przewodnicz^cq Zespotu ds. Przygotowania Wydziatowych Reguiaminow zwi^zanych 
z dydaktyk^ na Wydziale Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdahskiej,

- w latach 2008-2017 byt^ kierowniczkq Laboratorium Pomiarow Doktadnych ds. Jakosci na Wydziale 
Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdahskiej.

przed uzyskaniem stopnia doktora nauk technicznych:

- w latach 2001-2006) byta autorkg i jednym z webmasterow pierwszej strony domowej Katedry Metrologii i 
Systemow Informacyjnych Politechniki Gdahskiej,

- w latach 2001-2005 byta przedstawicielk^ doktorantow na Wydziale Elektrotechniki i Automatyki Politechniki 
Gdahskiej,

- w latach 2001-2004 byta cztonkinig Rady Wydziatu.

Habilitantka jest cztonkinig stowarzyszeh technicznych i naukowych, m.in.:

- sekretarzem Zarz^du Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej (PTETiS) Oddziatu w 
Gdahsku w kadencji 2024-2026,

- cztonkinig Zarzgdu Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej Oddziatu w Gdahsku w 
kadencji 2021-2023,

- skarbnikiem Kota nr 1 Stowarzyszenia Elektrykow Polskich (SEP) w Gdahsku w kadencji 2020-2024,

- cztonkini^ International Society for Condition Monitoring (ISCM) (od 2017 r.),

- cztonkini^ Stowarzyszenia Elektrykow Polskich (od 2016 r.),

- cztonkinig Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej (od 2001 r.).
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Jak juz wspomniaiem, Kandydatka do stopnia doktora habilitowanego uczestniczyta w komitetach organizacyjnych 
2 krajowych konferencji naukowych.

Pani dr Anna Golijanek-jQdrzejczyk wielokrotnie byta czfonkini^ zespotow oceniaj^cych wnioski o przyznanie 
nagrod naukowych studenckich przez Oddziat Gdansk! PTETiS oraz SEP.

Habilitantka aktywnie wspotpracuje z otoczeniem spotecznym i gospodarczym.

Po uzyskanlu stopnia doktora nauk technicznych wspotpracowata mi^dzy innymi z firmami: Balluff, National 
Instruments, ASTOR oraz EC Test Systems. W latach 2015-2020 pracowata na cz^sc etatu w Zespole Szkot 
t^cznoki im. Obrohcow Poczty Polskiej w Gdahsku jako nauczyciel - specjalista z zakresu metrologii. Praca ta byta 
wykonywana w ramach wspotpracy tej szkoty z Politechnik^ Gdansk^. Efektem tej wspotpracy jest program z 
przedmiotu „Systemy pomiarowe" dia zawodu teleinformatyk.

Przed uzyskaniem stopnia doktora nauk technicznych Habilitantka w latach 2006 - 2008 byta zatrudniona w 
miQdzynarodowej korporacji Gemalto Sp. z o.o. (obecnie Thales) w Tczewie na stanowisku Inzyniera do Spraw 
Rozwoju Oprogramowania. Do jej zakresu obowi^zkow nalezat rozwoj oprogramowania dIa nowych produktow 
firmy, opracowywanie specyfikacji i dokumentacji technicznej, walidacja oprogramowania, przygotowywanie 
raportow w jQzyku angielskim, kontakty w jQzyku angielskim z kluczowymi klientami (analiza potrzeb, negocjacje).

Na podstawie analiz przekazanei mi dokumentacii bardzo pozvtvwnie oceniam dorobek oreanizacvinv oraz 
dorobek w zakresie wspotoracv z otoczeniem spoteczneeo-eosDodarczvm Pani dr inz. Annv Goliianek-Jedrzeiczvk.

5. Ocena dziatalnoki dydaktycznej Pani dr Inz. Anny Golijanek-J^drzejczyk

Po uzyskaniu stopnia doktora nauk technicznych, Kandydatka do stopnia naukowego doktora habilitowanego 
byta odpowiedzialna za utworzenie lub zmodyfikowanie programu 8 przedmiotow m.in. dia kierunkow: 
Automatyka i Systemy Sterowania, Automatyka i Robotyka (II stopieh, w ramach programu POWER), Energy 
Technologies (I stopieh, kierunek mi^dzywydziatowy prowadzony w j^zyku angielskim), Automatyka i Robotyka (I i 
II stopieh). Brata rowniez udziat w rozwoju laboratoriow dydaktycznych, polegajgcym na opracowaniu instrukcji 
oraz stanowisk do zaj^c laboratoryjnych i projektowych z 7 przedmiotow dia kierunku Automatyka i Robotyka 
oraz Energy Technologies. Od 2017 roku Habilitantka prowadzi zaj^cia w j^zyku angielskim z przedmiotu 
Measurements and Measurement Systems na kierunku mi^dzywydziatowym Energy Technologies (studia I 
stopnia). Jest Autorkg Autorka dwoch rozdziatow w „Skrypcie do laboratorium dia studentow kierunku 
elektrotechnika" oraz pi^ciu artykutow o charakterze dydaktycznym, opublikowanych m.in. w czasopismach: 
Przegl^d Elektrotechniczny oraz Pomiary Automatyka Kontrola.

Na szczegoing uwagQ Kandydatki do stopnia naukowego doktora habilitowanego zastuguje duza liczba 
wypromowanych prac magisterskich i inzynierskich (100) oraz rownie duza liczba zrecenzowanych prac 
dyplomowych (ponad 80). Dyplomanci wypromowani przez Habilitantka uzyskiwali nagrody, m.in. w 2016 r. I 
miejsce w konkursie firmy ASTOR dia promotora najlepszej pracy dyplomowej. W 2010 r. dyplomant Pani dr 
Anny Golijanek-J^drzejczyk otrzymat stypendium dia przysztych inzynierow ufundowane przez firm^ Transfer 
Multisort Elektronik. W 2010 r. praca inzynierska wypromowana przez Habilitantka zaj^ta IV miejsce w kategorii 
WABCO FREESTYLE na mi^dzynarodowych zawodach robotow o nazwie Robotic Arena, zorganizowanych przez 
koto naukowe KoNaR Politechniki Wrodawskiej. Kandydatka byta rowniez promotorem pomocniczym w dwoch 
przewodach doktorskich.

W latach 2008-2011 Habilitantka petnita funkcj^ opiekuna roku Automatyka i Robotyka studiow I stopnia. W 
latach 2016 - 2020 byta opiekunkg studenckiego kota naukowego Robotyki i Sensoryki, organizujgc wyjazdy do 
kilku firm oraz Gtownego Urz^du Miar w Warszawie. W latach 2019 - 2020 petnita na Wydziale Elektrotechniki i 
Automatyki Politechniki Gdahskiej rol^ wydziatowej koordynatorki ds. programu Erasmus+.
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W 2022 r. za „Szczeg6lne zasiugi dla oswiaty i wychowania" Minister resortu Edukacji i Nauki przyznat Pani dr 
Annie Golijanek-J^drzejczyk Medal Komisjl Edukacji Narodowej. W tym samym roku Dziekan Wydziafu 
Elektrotechniki i Automatyki wyroznii Habilitantk^ „za wyj^tkowe zaangazowanie w projektowanie innowacyjnych 
zaj^c i budowanie spotecznoki nauczycieli akademickich przez dzielenie si^ dobrymi praktykami w obszarze 
dydaktyki akademickiej". W 2021 Kandydatka otrzymala zespotowg nagrod? Ill stopnia za osiggni^cie 
dydaktyczne. W 2016 r. firma ASTOR przyznata Pani dr Annie Golijanek-J^drzejczyk medal „dla promotorki 

najlepszej wdrozeniowej pracy dyplomowej".

Na Dodstawie analiz przekazanei mi dokumentacii bardzo pozvtvwnie oceniam dorobek dvdaktyczny Pani dr inz.

Annv Goliianek-Jedrzeiczvk.

6. Nagrody i wyroznienia za dziafalnosc naukowg, dydaktycznq I organlzacyjn^

Za osiagniecia naukowe i badawczo-rozwoiowe

Kandydatka dwukrotnie (w 2022 i 2023 r.) otrzymata indywiduaing nagrody Rektora Politechniki Gdanskiej III 
stopnia za osiggni^cia w zakresie dziatalnosci badawczo-rozwojowej. Trzykrotnie (w 2013, 2022 i 2023 r.) 
otrzymata indywidualn^ nagrody Rektora Politechniki Gdanskiej III stopnia za osiagniecia naukowe. W 2007 r. 
firma ENERGA SA przyznata Habilitantce nagrode H stopnia za najlepszg prace doktorske obronione w roku 
akademickim 2007/2008. W 2016 r. Kandydatka otrzymata od Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki 
Teoretycznej i Stosowanej Oddziat w Gdahsku zespotowg nagrode za Najlepszy referat w cykiu seminaryjnym 
„Zastosowanie Komputerow w Nauce i Technice '2015" zatytutowany „Robot typu Quadrocopter sterowany 
mikrokomputerami o niewielkiej mocy obliczeniowej".

Za dziatalnosc dvdaktvczna

Jak wczesnie] wspomniatem, Kandydatka w 2022 roku zostata odznaczona przez Ministra resortu Edukacji i Nauki 
Medaiem Komisji Edukacji Narodowej za „Szczeg6lne zastugi dla oswiaty i wychowania". W 2022 roku Dziekan 
Wydziatu Elektrotechniki i Automatyki wyroznit Habilitantke za „wyjetkowe zaangazowanie w projektowanie 
innowacyjnych zajec i budowanie spotecznosci nauczycieli akademickich przez dzielenie sie dobrymi praktykami w 
obszarze dydaktyki akademickiej". W 2021 otrzymata zespotowa nagroda III stopnia za osi^gniecie dydaktyczne, a 
w 2016 r. firma ASTOR przyznata jej nagrode jako promotorce najlepszej wdrozeniowej pracy dyplomowej.

7. Ocena dziatalnosci popularyzujgcej nauk^

W ramach dziatalnosci popularyzatorskiej Pani dr inz. Anna Golijanek-J^drzejczyk wielokrotnie koordynowata 
wydarzenia zwi^zane m.in. z wyktadami dotyczgcymi Politechniki Gdanskiej oraz ze zwiedzaniem przez uczniow 
szkot laboratoriow Katedry Metrologii i Systemow Informacyjnych WEiA PG Wydziatu Elektrotechniki i Automatyki 

Politechniki Gdanskiej.

Habilitantka wspotorganizowata i uczestniczyta w imprezach na rzecz promowania nauki, m.in. trzykrotnie w 
Battyckim Festiwalu Nauki oraz w III Ogolnopolskim Dniu Nauki.

W 2018 roku Pani dr inz. Anna Golijanek-J^drzejczyk wspotpracowata przy przygotowaniu zadan dla 
uczestnikow Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej EUROELEKTRA, ktorej gtownym organizatorem byto 
Stowarzyszenie Elektrykow Polskich Oddziat Bydgoski.

Na Dodstawie danvch zawartvch w przekazanei mi dokumentacii pozvtvwnie oceniam dziatalnosc popularyzuiaca

nauke Pani dr inz. Annv Goliianek-Jedrzeiczvk.
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8. Wniosek koncowy recenzji habiiitacyjnej Pani dr inz. Anny Golljanek-J^drzejczyk

Biorgc pod uwag^ wyzej przedstawione oceny dziatalnoki Pani dr. inz. Anny Golijanek-J^drzejczyk, w tym

oceny:

- monotematycznego cykiu publikacji o wspolnym tytule 
hydraulicznych kryz pomiarowych",

- dorobku naukowego;

- wktadu w rozwoj uprawiane] dziedziny naukowe],

- dziaialnosci dydaktycznej i organizacyjnej,

- wspotpracy z otoczeniem spofeczno-gospodarczym

stwierdzam, ze osi^gni^cia naukowe, organizacyjne i dydaktyczne Pani dr inz. Anny Golijanek-J^drzejczyk w 
rozumieniu art. 219 ust. 1 pkt. 2 lit. b Ustawy (ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. „Prawo o szkolnictwie wyzszym i 
nauce" (Dz. U. poz. 1668, z pozniejszymi zmianami) w moje] opinii stanowig podstawQ do ubiegania si^ Pani dr inz. 
Anny Golijanek-J^drzejczyk o stopien doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inzynieryjno-technicznych 
w dyscyplinie naukowej automatyka, elektronika, eiektrotechnika i technologie kosmiczne.

Badania parametrow metrologicznych i

Z wyrazami szacunku

Gliwice, 09.04.2025
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